2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2017                                                                                                                                   № 461
с.Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 13.09.2017 № 420 «Об утверждении положения о комиссии по реализации

на территории Кривошеинского района муниципальной программы

«Муниципальная поддержка специалистов предприятий агропромышленного комплекса

и социальной сферы Кривошеинского района на 2017-2020 г.г.»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района   от 13.09.2017 № 420 «Об утверждении положения о комиссии по реализации на территории Кривошеинского района муниципальной программы «Муниципальная поддержка специалистов предприятий агропромышленного комплекса и социальной сферы Кривошеинского района      на 2017-2020 г.г.» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава Комиссии:
Остроумова Петра Петровича – главный специалист - юрисконсульт - член комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
Китченко Людмилу Николаевну - ведущий специалист - секретарь административной комиссии - член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов     и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                   С.А.Тайлашев
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ